様式第１号（第７条関係）

　　 年　　 月　　 日

福井市長　　宛
（代表企業）
住所
事業者名
役職・代表者名
新製品・新技術開発支援事業認定申請書

　　　　　年度新製品・新技術開発支援事業について、新製品・新技術開発支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　事業名
２　事業の区分　　　　□連携事業枠　　□単独企業枠　（どちらかにチェックしてください）
３　事業の目的及び内容

　　　別紙１「事業計画書」及び別紙２「事業収支計画書」のとおり

４　添付書類

（１）住民票（個人の場合）

（２）登記事項証明書（法人の場合）

（３）市町税の全税目に係る納税証明書

（４）代表企業の直近３期分の決算報告書

（５）連携体に関する協定書等（連携体の場合）
（６）その他市長が必要と認める書類

（（１）、（２）、（３）については、連携体の場合は、連携体の構成員分）
（連絡担当者）

	部署名

	連絡先
	電話

ＦＡＸ

	職名・氏名

	E-mail